Página 1 de 1
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025026084

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 009/2025-FMS

A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Luziânia/GO, torna úblico para conhecimento

dos interessados, que a sessão pública de Pregão Eletrônico nº 009/2025-FMS, que tem por objeto a

Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de limpeza e higienização de

caixas d´água, controle de pragas, englobando dedetização, desratização, desinsetização,

descupinização, desalojamento de pombos, urubus, morcegos e baratas, em áreas internas e externas,

nos prédios e espaços pertencentes às Secretarias Municipais de Saúde, fica suspensa “SINE DIE”,

para revisão dos atos administrativos, conforme Despacho de solicitação anexa aos autos,

COMUNICA, ainda que após revisão o mesmo será Republicado nos termos da Lei Federal nº

14.133/21 e alterações posteriores.

Publique-se.

Luziânia-GO, 29 de maio de 2025.

GLÊNIO MAGRINI ROQUE

Secretário Municipal de Saúde

C E R T I D Ã O

Certifico que o Aviso de Suspensão do
Pregão Eletronico nº 009/2025-FMS, foi
publicado de acordo com a Lei Federal nº
14.133/21 e alterações posteriores.

Luziânia – GO, 29 de maio de 2025.

Rusley Arthus de Souza Mendes
Membro da Equipe de Pregão
Responsável pela Publicação

_______________________________

Comissão Permanente de Licitação